
Id: BQZDE­KYOBV­YKUYL­LWDFS­SXZLX. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 0050/116/2011
BURMISTRZA SUPRAŚLA

z dnia 17 października 2011 r.

w sprawie zmian do budżetu gminy na 2011 r. 

Na podstawie art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 
1240  ze  zm.)  oraz  §  13  pkt  3 uchwały Rady Miejskiej Nr V/21/11  z dnia  10  lutego  2011  r. w sprawie  budżetu 
gminy na 2011 rok, zarządzam co następuje: 

§ 1. Zwiększa się się plan dochodów i wydatków budżetowych o kwotę 80.822 zł , zgodnie z załącznikiem Nr 
1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zwiększa i zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 97.000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów po zmianach 32.120.809 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie 25.872.053 zł, 

b) majątkowe w kwocie 6.248.756 zł, 

2) Plan wydatków po zmianach 35.461.229 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie 23.821.480 zł, 

b) majątkowe w kwocie 11.639.749 zł, 

§ 4. Źródłem pokrycia deficytu budżetu gminy w wysokości 3.340.420 zł  są przychody pochodzące wolnych 
środków  jako  nadwyżki  środków  pieniężnych  na  rachunku  bieżącym  budżetu  gminy,  wynikającej  z rozliczeń 
kredytów i pożyczek z lat ubiegłych. 

§ 5. Zarządzenie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania  i podlega  publikacji  w Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

Burmistrz Supraśla 

Radosław Dobrowolski



Id: BQZDE­KYOBV­YKUYL­LWDFS­SXZLX. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050/116/2011

Burmistrza Supraśla

z dnia 17 października 2011 r.

Zmiany planu dochodów i wydatków budżetowych 

1. 

 
Dział  Rozdział  §  Wyszczególnienie  Zwiększenie 

dochodów 
Zwiększenie 
wydatków 

Ogółem  80 822  80 822 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych, w tym: 
751     URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 

PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ 
SĄDOWNICTWA 

9 540  9 540 

   75108     Wybory do Sejmu i Senatu  9 540  9 540 
2010  dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
ustawami ­ pismo DBŁ.3101­4­
4/17/11 

9 540 zadania 
zlecone 

3030  różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych ­ diety członków komisji 
obwodowych 

9 540 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań własnych, w tym: 
852     POMOC SPOŁECZNA  14 200  14 200 

85295     Pozostała działalność  14 200  14 200 
zadania 
własne 

2030  dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin ­ pisma PUW znak 
FB­II.3111.309.2011.MC program 
"Pomoc państwa w zakresie 
dożywiania". 

14 200 
  

3110  Świadczenia społeczne  14 200 

854     EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA  57 082  57 082 
85415     Pomoc materialna dla uczniów  57 082  57 082 

2030  dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej ­ 
pismo PUW znak FB­
II.3011.347.2011.BB 

55 276 

3240  stypendia dla uczniów  55 276 
2030  dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej ­ 
pismo PUW znak FB­
II.3011.334.2011.BB 

1 806 

  

3260  inne formy pomocy dla uczniów ­ 
dofinansowanie zakupu podręczników 
dla uczniów w ramach Rządowego 
programu pomocy uczniom w 2011 r. ­ 
"Wyprawka szkolna" 

1 806 



Id: BQZDE­KYOBV­YKUYL­LWDFS­SXZLX. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050/116/2011

Burmistrza Supraśla

z dnia 17 października 2011 r.

Zmiany planu wydatków budżetowych 

1. 

 
Kwota zmiany Dział  Rozdział  §  Wyszczególnienie 

Zwiększenie 
wydatków 

Zmniejszenie 
wydatków 

Ogółem  97 000  97 000 
Wydatki związane z realizacją zadań własnych , w tym: 

754     BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

7 000  7 000 

   75412     Ochotnicze straże pożarne  7 000  6 606 
      4210  zakup materiałów i wyposażenia ­ 

sprzęt i paliwo do samoch. 
6 606 

      4270  zakup usług remontowych ­remont 
posadzki w budynku OSP 
w Supraślu 

7 000 

   75415  Zadania w zakresie ratownictwa 
górskiego i wodnego 

0  394 

      4210  zakup materiałów i wyposażenia  394 

801     OŚWIATA I WYCHOWANIE  46 558  46 558 
   80101     Szkoła Podstawowa  46 382  5 446 
      4010  wynagrodzenia osobowe  40 993 
      4110  składki ZUS  1 746 
      4120  składki na FP  1 803 
      4300  zakup usług pozostałych  2 682 
      4350  zakup usług dostępu do sieci 

Internet 
1 682 

      4370  opłaty z tytułu zakupu sieci 
telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej 

1 000 

      6050  wydatki inwestycyjne jb ­ 
modernizacja szkolnego placu 
zabaw w Sobolewie 

961 

      6050  wydatki inwestycyjne jb ­ 
utworzenie szkolnego placu zabaw 
w Ogrodniczkach 

961 

   80110  Gimnazja  0  28 112 
      4010  wynagrodzenia osobowe  22 516 
      4110  składki ZUS  3 873 
      4120  składki na FP  1 723 
   80113     Dowożenie uczniów  0  13 000 
      4270  zakup usług remontowych  3 000 
      4300  zakup usług pozostałych  10 000 
   80148  Stołówki szkolne i przedszkolne  176  0 
      4010  wynagrodzenia osobowe  175 
      4110  składki ZUS  1 



Id: BQZDE­KYOBV­YKUYL­LWDFS­SXZLX. Podpisany Strona 2

851     OCHRONA ZDROWIA  800  800 
   85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi  800  800 
      4110  składki na ubezpieczenie społeczne  800 
      4300  zakup usług pozostałych  800 

852     POMOC SPOŁECZNA  200  200 
   85219     Ośrodki pomocy społecznej  200  200 
   4300  zakup usług pozostałych  200 
   4610  koszty postępowania sądowego 

i prokuratorskiego 
200 

854     EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA  10 418  10 418 
   85401     Świetlice szkolne  0  6 631 

      3020  wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

2 421 

      4010  wynagrodzenia osobowe  4 210 
   85412  Kolonie i obozy oraz inne formy 

wypoczynku dzieci i młodzieży 
szkolnej, a także szkolenia 
młodzieży 

3 787  3 787 

      4110  składki ZUS  230 
      4120  składki na FP  37 
      4170  wynagrodzenia bezosobowe  1 520 
      4210  zakup materiałów i wyposażenia  2 000 
      4300  zakup usług pozostałych  3 787 
   85415     Pomoc materialna dla uczniów  6 631  0 
      3240  stypendia dla uczniów  4 874 
      3260  inne formy pomocy dla uczniów ­ 

dofinan. zakupu podręczników dla 
uczniów w ramach Rządowego 
programu pomocy uczniom w 2011 
r. ­ "Wyprawka szkolna" 

1 757 

   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA  23 039  23 039 
90004  Utrzymanie zieleni w miastach 

i gminach 
5 000  5 000 

   4210  zakup materiałów i wyposażenia  5 000 
   4300  zakup usług pozostałych  5 000 

90095  Pozostała działalność  18 039  18 039 
   3020  wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń ­ BHP 
39 

   4010  wynagrodzenia osobowe  12 539 
   4110  składki ZUS  4 000 
   4120  składki na FP  1 500 

900 

   4300  zakup usług pozostałych  18 000 

Wydatki związane z realizacją zadań zleconych, w tym: 
751     URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 

PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ 
SĄDOWNICTWA 

4 985  4 985 

   75108     Wybory do Sejmu i Senatu  4 985  4 985 
3030  różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 
147 

4110  składki na ubezpieczenie społeczne  323 
4120  składki na FP  52 
4170  wynagrodzenia bezosobowe  4 565 
4210  zakup materiałów i wyposażenia  1 511 



Id: BQZDE­KYOBV­YKUYL­LWDFS­SXZLX. Podpisany Strona 3

4300  zakup usług pozostałych  2 343 
4360  opłaty z tytułu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych 
w ruchomej publicznej sieci 
telefonicznej 

45 

4400  opłaty za administrowanie i czynsze 
za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe 

480 

4410  podróże służbowe krajowe  504 

852     POMOC SPOŁECZNA  4 000  4 000 
   85212     Świadczenia rodzinne, 

świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

4 000  4 000 

   3110  świadczenia społeczne  4 000 
  

zadania 
zlecone  4110  składki na ubezpieczenie społeczne  4 000 


